
 

 

POSTANOWIENIE NR 95/2025 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w postanowieniu nr 70/2025 z dnia 5 maja 2025r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie Pyzdry 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, 

 co następuje: 

§ 1. 

 

1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w § 2 pkt 1 postanowienia 

 Nr 70/2025 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 5 maja 2025 r.  w sprawie zmiany 

w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie Pyzdry w zakresie nazwy 

komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata do uzupełnienia składu komisji z: 

 ,, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  

POLSKIEJ MARTY RATUSZYŃSKIEJ’’ 

 na: 

 ,, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO’’. 

 

2. Z uwagi na zmiany dokonane niniejszym postanowieniem, §2 postanowienia Nr 70/2025 

Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 5 maja 2025 r.  w sprawie zmiany w składzie 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie Pyzdry otrzymuje brzmienie: 

       ,, Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Marek Maria Cieślak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pyzdry’’. 

 

§ 2. 

 

     Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Bogdan Wincenty RADECKI 


